
UCHWAŁA RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI 

NR XXVI/152/2009 

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Jeżów Sudecki, 

nr XXIII/137/2009 z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie poboru w drodze  
 inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz 

art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze 

zmianami), oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rol-

nym (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 136, poz. 969, ze zmianami) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale Rady Gminy Jeżów Sudecki, nr XXIII/137/2009 z dnia 25 marca 2009 roku w sprawie poboru 
w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego, § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2 
Na inkasentów w sołectwach wyznacza się: 
1) Sołectwo Czernica – Eugenia Rozum, 
2) Sołectwo Chrośnica – Stanisława Ślepecka, 
3) Sołectwo Janówek – Magdalena Cyroń, 
4) Sołectwo Jeżów Sudecki – Władysław Jagiełło, 
5) Sołectwo Dziwiszów – Grzegorz Mazepa, 
6) Sołectwo Płoszczyna – Filipina Pominkiewicz, 
7) Sołectwo Siedlęcin – Marian Tyka, 
8) Sołectwo Wrzeszczyn – Marcin Krzywy”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów Sudecki. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
ARTUR SMOLAREK 
 


